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l'f( hbM ňfaiiiivii mámi 1oli onntott

líiliiiriilnl k rnrpoxnAvAnl víi-n- 11 cm ort
Mii'ii' Iii'iiim'Iim''h iiiJi'ii Jíro vlwb'

sy ujiTm1 ní h vnilhil jitípinly Bfloioťl

řlnloviiii pokoji řlulo Slfl fwrurity
Mudnil limity
ři viTfnyiliniliiI rob 13 a O Ulh'

ilfuličm fiiidi'lni'11 v iitdilu LIdpoIb Ntb

Vliilioslí doMfaví li s pro líti'l a olevíev kutu' vvskuril t rellibité
inltáeli otlnávd jnj vlak jí? ziisi jeslé někdo posfiííil zase ku ko tia tiiiálk
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nnypct
Co dělo ve v jeho du5i toho li

lejíni fl upéf h1 zadívnl VytíCMté "Tni' lili neuniklies"' nnlij
nýiil zrnkem ilu dáli jakoby oce jídal vítézosla vné
kávil příjezd vé spňv j Teprve nyní m volaný ohlédl aMtflriiiit l(y} Iki v př'íiinA fi- - e smnliiěji domysliti nežli to vy

í'l i list mi m mi psali Pyla to dnSovní bouře n Koneéné se doěknl línř obrátil
7 dáli zíiznél joltmt vrtrtiý po J pnu Hanibal naléild se tváři

"IVn liiili i'd " ljli''' opuku
Vili M i i'ilMSlíl j i ÍVI" pi'1
IfiilU! i !'í'i uAoiImi'

A při tmu ti"iislil praiMiji mu

vsrcli il pinfrinimffrrt
"V V lil (IiinIíÍIÍ

Mf hhvi'' rnkay nuit1 imří
ní dfilky 11 u riri-nci- h-- Mriin

i)pilv Kv jiikn knipoliilt
Tak minuly cIhíhí tíi ilny
í'iíti iriuíliiit liyl u (kuru vito

Vuíii'k mu zviMnviiI i nu nibid ví užitkoval Plesku rychle

scionpil pu zadu mi stupat ko a z

jiké iicmélKui Ilnnibal ? domu

lilií poliélí Zdálo mc mri že na('iil ll Ji(iilrjí IcIťsríilfiiVill JlilHtií sud vSak temný hukot blížícího se v tvář příteli StokliiHovi

vlaku asi a dvě minuty zahnula "pro bohu tě prosím milý draviijíi íiini iduiiiii sviriti iifniiuii byl úplnř-h- převř'ďeiii že 11

iiíIm přítel Stoklwii rozhnéval b okomofivii kolem poslední vrSinv hv příteli!" volá do kupé 'Tni1117IÍ pi''ikníl jmi liy byl vTiIm

11 nevedu proé n jsa hí úplné jíst že(limuil mipiivcdl
~ lili Vllt — fp na přímku pak mne noziiá8?"

)H i ttV(' HiVťKtr lile i Iíi íllli íobiáSek u zvouce stojící dn'[ "("'eho xi přřjcle pinef" ozval
Iiluvý Xftiitij" umí iikiiiiiiku lín slnVi-li- l tii'ii(povťi!r'l(i NVniolui hi obvyklé zmírnění - nvnl muž v kuné teiniiým

k lomu nižádné příčiny nezavdal
ihned zase o xvém přesvédéenf po

'liybovalkliilu pruťoviil i ilip' v j oc í n ui f iIm vysvťtliti probil ntcti kv'Iio
' i i til t t

tuho jednou nohou na prkno na-

řež škubnuv Zoufale ještě jednou
strhnul Stoklasu z kupé

Víc tu slabí se tikořkn v ne-

rozdílném okamžiku Vlak jel je
itě nad míru zvolna 11 rui Stéstl

bil před vifooem konduklor

jenž oba zachytil do náruéí
VSichni Iři pudli tm zeni zih

komluktor ruce se zvednuv vysko-
čil na prkno posledního jíž vatjo

Pan Uiiii i bul div nezajásal chladným Miinwhj n tvář jeho je-Ja- k

M'nkn zaskoěil dn vého bu v j hi riřísin' kIíoio mraziví' klidpjMilii vt'Miuryi'i řvvi'li xil ilijiV inu ihncil tcleťmiiHiy řulpo "Ne ne" myslil si "syuiiví to
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"Pro bi'ih ! Což pak mne ne

zná?" opakoval pan Hanibal
váiínivě

"Neznámí" zní chladná odpo-

věď

"Vždyť jsi přece Hloklami

a h nutno pri'i'1' ji-í- t vyMít í nř povím vyhýbavé Ale ne! ()ď Žeje již blížil (' po rovné koleji
pnvílll prosté ?e jsem SfiJdllMl nu a zřiHlavi! pana Ilanibnla 11 pa

klen' ilfilcžiti' viVi In" kterýchž
M MHltck Oilllýti JIC1IIÍIŽI' íltll ttlfl- -

zdánlivě tuk pomalu jakoby vlast

ně tiž Htálnezastihl a dudáni uhy dvn tři

dni si píiii lliiniliil vyponuiliíití i

T"'t íl'l Ak lříl Ali' výpnilKM' til l!(--

liVlii iwii nniuliii jiliitmi miiHflf pn
liřlli Vilť'lili't pí'1'liiíi'li 1'i'TÍiliVíl

ti 11 iipriivnviili cři liyjii mviiii
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I iiiipinllii inu ilopMiti pííii-I- i
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vin iyii iinlczaí m dle nvclio li(ii ny klíduf vyřkni žcť jinak váe

na HtoklHu jiidi osudu

Teprve po chvíli když n2 byl
vlak asi sto krokfi vzdálen zvedli

Konečné h dioktnvým vrzotem 'Albiu NtoklaNii mfij přítel"
V poilolim' hililiďi jukli otce clům v pořádku "

"Mýlíte M pane" zní odpohkrípofem dorazil a xintavil e

Pan llaníbíd mtál zrovna 11 lokol'nu llaniluil píáiií stiiiin luv inft Nebe jen málo uko
Mikinou vylmvcl Tď-nilovii- l ncjříl: duíeviií bouře trvala i im motivy

vřď ledovým tónem "Nejiem
vAft přítel "

Tvář páně Ilaníhalova rudne z

oěí hikí blesky rty w křeéovíiá

l'l I r mní !: 11 iiviiliiji xc npliifití mu i lnu V len kinysl h příčinu nice "Nejede jmu iSoklasa?" Iioukuaie nyio mu jilkony Jej ne

t
kdo kažilýia okamžikem Miidcnou nul na h) roj vedoucího

se oba došli namáhavě 11 v následu-

jícím okamžik u stáli si tváří V

tvář jako dva rozkaeení dravci
Pan llairbil třásl se tm celém

těle pan Stoklasa Jí vil sice měn
Si rozčileni ale přece byl roze-

chvěn jako málo kdy jindy Tvá-

licnii ale ž íiiihm! zjijcilc k Sto
klHoví liy lio intcrpci)vnl vodou poléval Někdy zmocnibi "NVvíni pane přednosto" od- - chvějí Je mu jakoby jej někdo

í 'Uvili hyl Mco jcMtc tm ropn- - m' ho i úzkoht povídá klidně strojvedoucí naklo 'nnžem do primu přímo poť srd
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cídí luil li v liiíitioíííilnýcli pmnř Na Stéstf řlehla duíí jeho právéh v okíiiiižíkii když vlak v stanici 'Nejeď pan HlokliiHii?' obrň ] Kristovy rány" volá ře obou hořely oéí byly rozíi
XhIíc zantlivil a 011 z viikoiiu vy til ne pan Haiiibal na vrehního újsIíohíÍ "Což ]mk jwcrii trn zbláz- - křeuy

íoniliiktora jenž pravé Kenkoeil z iií Jp' Několik vleřm uláli proll noh- -kořil Statná myílénkii
"Ano iHio " zamumlal "Ten- - prvního vozu A po chvilce úpěnlivé dodáváí dívnjí'' na Nebe upřeněj 11 hp zře

tokráte mi Stoklasa neuklouziie ! "Ani nemohu říci pane před "fctokliiso nelniii mne déle ! JinMii rozlioréením
osto zni odpovc-- r "Snid věMuníf xe přece vrátili — prohled Htoklasfi se vzpamaíoval vlast

ně opanoval dříve pana Ifíinibalii

Musím s tebou promluvit musím

- slyšíš? í"í v zadu"nu tedy každý vlak aždé ku- -

Pan lífinibal letí "dn zadu" o- -é Tuk tak 11 nejinak uéiním Muž v kupé jen? byl nž dosud "Jaký to Skandál tropíte po

ifpliIlMii' ' vliilllí kiljiiy íil 8l

llílM llí připiiltliMltlti) jllkfl-

ly villn'1' jmi iiccsístovil PjiiiI tu-il- í

11 piii'jí ']t'urnUiu] ídíl''l"
► I
Vlij li'i" í inttnil tiťilníln illotilio

(Mlpovfirři kilyž ])il(7i 1(i51i pře-f-

iu'lft tuk n vyli tm v?

b pintu
1 IiiiiÍIihIuví iiízIiÍvhIo

i vtvW Hj'ii'liii'inlí '') zho jcii mi
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IMřiiím íu'is í ji vysilující pní-
cí prcilHlícil Cllllllil II pl'IH'M7tl ji?
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N7'kriJikríf 11111 sicr Mupíulln
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- V pfil IlOllillí IK'()f V IlOilílii' již

IIHiiil lilí Zpl lile ziirovi-f- i triu

tiki' mipailln jiik (íppííiiivř liy
funí ! f jv f i uvítni kdyhy n" ilostn-vi- l

Ho Tcfiliy prf' v? v i!'! kil v?
' viffli stran tuk d5í k Iiv mU-ftfi-ni

na vyťrvitl prnft j( on nftm

jiko ?)'jiJ"i poklídíi! m

rech v kwryvh w nthn ccit u
do Pruhy vážili cíli iiícj Ic ko-

nečné - nčkolí dolilV vfdcl ř'ho
k odvniijc rolioi mi pro víi'
ne zhI ručení 11 zjednání ni jistoty
'- - n iicjlližíím vlakem (iilejel do

Prnliy vliHtné do PruMdio mi-dra-

H (diviileiu vrazil do burcau Hto-klanov- u

'

Náliodoil lieliyl Kfokl'Hrt pfítn-mei- i

(i áNtupeo jelio [iiilrnř
přivítal pmui lfiníliula

iielirulé přivři ívf ha hkoro rlr- -

"Co to parm předníKlo!" pra-
vil přÍMii'' "Jk můžeic opiHliři

Musím fiabýti jihtoty Mftj eo tnj mkiije svfij dotaz u druhého pak běž pohnutí stál učinil krok ku n' přednosto? I" ozval ho tónem

přrdii lei právě lim In pohybem elicfu v nejvysíí míře rozezlené# jednak k vfili obé jednik k třetího konduktora nic v?dy
vrtli nynovi " táž neurčitá skoro vyhýbavá od- - zbudil v ťluši punc Ilaiiibnlově íh"

lověd "Nevím - snad ví tenVlak oděje! a pan Hanibal iné 'Žádný skandál žádný!" řičínovou spasnou myšlenku
příležitost po celé dvé hodiny ní tam" — n konduktoři přece vždy- - Uučc jako vevcřiee vskoěíl jan 'pnu Hanibal úzkostlivě a přeep tu- -1
lo příjezdu nového vlnku Miiřrem ky vědí jede-I- i přednosla Praž Ilfinibal lo kupé n uchopiv Sto-k- é rozezlen "Když té Člověk pro- -

ke stnnuie cilí nicku Praž o Kvýell trampotách klasu m ruku vtáhnul jej blizc h hí - - dvacetkrát ti píše desetkrát
tclcurafuje — Myl lé zapřísaAvSak pan Ifňnibal s odpověif otevřeným dvířkámřcrimati

Ale k jeiv cli budiž podotknu há'mi těmi n nespokojil Huče vy- - "Ale dovolte pane přednosto"
v))lá před vagonem netrpělivé

to že oívédéíl ki býti í v mimo koěil na (irkiif u nejblisího vn
Htíiníci dokud rejdou nejrialéha-víjí- í

ťífadiií zálPŽiťmtí definitivní' (roun n fiíililedi do vmlř kupě
řádném duíevním Mnvtt uvém

vzorným úřadníkem - Jiez od

kladu jal ho kouití hvou povin

vyřízeny Jakž muželc —

lili t # í
hlérl! VÍak jen samé cizí tváře

jiaeio promiň oupiiMiii
' vy- -

lychle popošel k druhému třetí

vrchní konduklor "UŽ jo sví-

cnovaný ěas musíme jeti!"
Pan Hanibal vsak neslyší l)rž

vzpírajícího se Stokbi-ii- i křečoví
12 za ruku lálme jej navzdor to

f nehylo mu iPŽ!í jak liíkolí-kokla- l zaražený pán Narubal mwt i počal pracovali mu čtvrtému kupé však bez vý-
krátě v rozhořčenou i ám Mhéj"rád hyk h panem přednostou Avšak eo plat nu v5eehna ev edktl Již chtěl seskočili: íde

ná vftlfl a řídká mulina když víříipřecc ještě učinil krok dále n m- - mu Že jest přítel nepoměrně sji'ip'iineiiiil ''ranovití ne" ďi

npidu
Zn falwvýeli okoluolí není di

luší chaoticky spousta odporují nější blíže k sobě

"Pro vše eo li svfltého

"Ale já vás pitic nezním!"
oďmpnul pyšné n odmítavě Sto-IflfH- n

nVikrněovAní)

DobrA povént výsledků

Je li některý lékiř-ehírurt-
ř

pro-slul- ý

výsledky svých operací pn
H dfivéroil odevzdá se jeho

noži Je li některý é proslulý
svými výsledky zákazník kupum
j b''z rozpak fi Výslelky platí

Třiecř let Trínrrovfi Jéívého
líořkého Vína znamená míllíony
výsledku CJéte rui přfklmís

cích sobě myšlének?
Asi hodinu prneoval pan Hariívu Ži jot hv{ vyzifíitnefiáuí po ee

lilédl do nejblížšího kupé v němž
nalézal se toliko jediný pasažér
vyložený právě otevřeného okna

protějšího
"Stoklaso!" houknul pan Haní

lě prosím" úpí trhaně a hlas jeho
bd aspoň obstojné pak se počaly třese se jako hlas zoufalce chyta

jícího se poslední opory "Smí

"Není ho zde — -"

"Ale jA n ním mluvili miiHÍifi!"
dokládá pm Ilaiiíbal tónein ko

ro úzkoHílívým
"Jíž jem pravil ženění fiříto-men- "

vyložil ilrn Htoklanfiv zá- -

'fllpee "PřejefeJÍ r) neecho V

záležitostí řiřadní já jucm [iá
in' předmmtúv zástupce Jinak
vá mimíril upozrnílí že neurníM

mySlénky jeho rozplylovafi : do

ponífřl se chyby za chybou nedo-

pili lení za iiedopafřením koneé-

né zmoeníl se ho nepokoj v tako-

vé míře že musil od práce ustali
Cítí! bezpříkladnou Ochablost

hi unaveními Zdálo se mu že se

podlaha pod ním rozstupujejob

bal domnívaje se v muži tom ti

svého přítele
Muž z okna vyložený ani sebou

nepohnul
"Bťoklaso! Stoklaso!" volal

pnu Hanibal zvýšeným hlaiem ne

Iv (en ia i fiejned hnili ' ímií po

fdy íii)1iti
!ra)ioeeimé knoflíčky a ježf-- '

ilfiilioeenti ííí jefdíeí neopomenul
í ovrtcm nikdy zapnout i n m'w-noííf-

i

le r4 hylo sh (ilatno

když JiniM pokdy v ilicini wtím
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'

Pří projíždění vlakfi Ntaníeí hf

f ir-
- pru Mf U i
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"Pane vy jsle - blázen !" od-

povídá vzpírající se H(okl4íi Ida-silf- i

"Ano ano pan přednosta se

zbláznilí" dotvrzuje vrcení kon-

duklor "Není pomocí' musím
dát znamení dám!"
Po té se obrátil a dal zní mění

"WprínKfíeM f( tr hřenn J!)2azd" zdrŽetí' Hni hodinu —

zajíst' zňátf " — Musím vám psátí n poděkovali
vám za to ž isto mtiť uzdravili

trpělivé 0

Áh no nnn" dokládá pan čas pojímala jej j závrať
tím velkým lékm Trinerov-J-

Ale ani tentokráte mu? ten ne-

odpověděl jakoby neslyše! Po# VyŽíeI nu perrou na svěží jio-
-líaníbal iPíriolui zařajilj xvá tu
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valu mu fcíee'od zřízerieu hynť
idefi klří o tom ml yeh kolle

ť(t zvídélí řasto třralnlovAno a (
'
uruUh')U'hu % pýelion kvotf nka- -

zovalj !
poi-n- í lo trvalo vbiv

jf- - školili vteřin — v fonlMují
1Í1 okíímííku byl jíž pan flauíbal

'tiwrn řoyfclítí fm uvoij preí

bušily
ř

J'řreházeje i i7i dlouhými hrzi
éástí í tvář i poznal v thn pří
tclfl Stoklasu

mení svou píšťalkou lokomotivu

pronikavě zipíkln n vlak se po- -

vždy uznáním o ním míuvítí n

l'itdu jej titilr míli v vé lkář- -

i'

fthAimldv áitupee !rnřjl rilí
před tím
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i m %UMnm cotívmiJ
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NVpocny hnjrmp fa I vy f přípftďé
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